
お客様各位 

南幌町農業協同組合 

 

新型コロナウイルス感染防止対策に伴う 

ＡＴＭの土曜営業休止について 

 

 

日頃よりＪＡなんぽろをご利用いただき誠にありがとうございます。 

当組合では、５月４日に「緊急事態宣言の延長」が発令されたことを受け、更なる感染

拡大防止の観点から、業務内容を変更することといたしますので、お知らせ申し上げます。 

お客様には大変ご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜わりますよう宜

しくお願い申し上げます。 

 

 【変更内容】 

業務内容 通常 変更後 

ＡＴＭ（土曜） ５月９日 ９：００～１７：００ 終日休止 

 ※お近くのコンビニＡＴＭ等をご利用ください。 


